
verslo klientų kreditavimo ir kredito rizikos vertinimas (kredito analitiko,
verslo klientų projektų vadovo patirtis būtų privalumas), užtikrinimo
priemonių vertinimas;
kreditavimo pasiūlymų bei su tuo susijusios medžiagos ruošimas, bei
pristatymas komitetams;
paraiškų vertinimas (investicinių pasiūlymų įvertinimas, administracinės
atitikties įvertinimas);
darbas su atsinaujinančios energetikos ir energijos efektyvumo projektais ir
kt., naujų projektų paieška, aktyvus finansinių produktų pardavimas;
vidaus tvarkų/procedūrų rengimas;
naujų finansavimo sričių paieška ir galimybė prisidėti prie naujų produktų
kūrimo.

esi įgijęs (-usi) aukštąjį arba jam prilygintą išsilavinimą;
turi patirties finansų analizės, kredito rizikos analizės ar audito srityje;
turi darbo patirties finansų įstaigoje, susijusios su finansinių produktų
vystymu ir pardavimu;
turi patirties procesų kūrime ir efektyvinime;
gebi dirbti tiek komandoje, tiek ir individualiai, efektyviai planuojant ir
organizuojant savo darbo laiką;
gebi operatyviai priimti sprendimus;
darbo patirtis saulės jėgainių įrengimo ir jų technologijų išmanymo srityje
būtų privalumas.

VERSLO KLIENTŲ SKYRIAUS
VYRIAUSIASIS PROJEKTŲ VADOVAS (-Ė)

Mūsų stiprybė – žmonės. Esame profesionalūs, atsakingi, kūrybingi, iniciatyvūs, 
drauge siekiame ambicingų tikslų ir kuriame organizacinę kultūrą,

kurioje skatinamas darbuotojų įsitraukimas, augimas ir tobulėjimas.
Jei mūsų vertybės Tau artimos, norime susipažinti.

saviraiškos galimybę unikalioje įmonėje, valdančioje plačiausią finansinių
priemonių paketą ir investuojančioje į verslo projektus, kuriančius pridėtinę
vertę visai šaliai;
galimybę dirbti valstybės labui drauge su aukščiausios kompetencijos ir
patirties finansinių priemonių ekspertų komanda;
papildomų naudų paketą;
pareigybių grupės pastoviosios atlyginimo dalies intervalas yra nuo 2800 iki
3000 Eur (neatskaičius mokesčių). Konkretų darbo užmokestį siūlysime
atsižvelgdami į Tavo darbo patirtį ir kompetenciją.

PAGRINDINĖS ATSAKOMYBĖS:

TIKIMĖS, KAD TU:

MES SIŪLOME:

Siųsdami savo gyvenimo aprašymą, Jūs sutinkate, kad Jūsų duomenys įmonės duomenų bazėje bus saugomi 12 mėnesių. 
Savo sutikimą galėsite bet kada atšaukti kreipdamiesi el. paštu cv@invega.lt.
Daugiau informacijos apie Invegos asmens duomenų saugojimo politiką rasite www.invega.lt.
Kandidatų konfidencialumą garantuojame.

MES – „Investicijų ir verslo garantijos“ (INVEGA) – 
PADEDAME LIETUVOS VERSLUI AUGTI.

Dėkojame susidomėjusiems. Susisieksime tik su atrinktais kandidatais.

http://invega.lt/lt/asmens-duomenu-saugojimo-politika/

